
REPRESENTANTEN JESUS KRISTUS

Jag ville skriva denna korta artikel som ett kompliment till min YouTube film 
"Frälst genom gärningar". Kristi representation är en essentiell evangelielära 
som direkt är bunden till Hans fullbordade frälsningsverk på korset.

Inte en enda människa kan producera en rättfärdighet som Gud kan 
acceptera. Rättfärdigheten Gud kräver är fullkomlig och kan endast uppfyllas i 
ett perfekt substitut. Herren Jesus Kristus är Guds perfekta representant och 
ersättare för sitt folk! Gudsmänniskan Jesus är Räddaren och Messias!

1 Korintierbrevet 1:30
Men det är av honom som ni är i Kristus Jesus, som för oss 
har blivit till visdom från Gud och till rättfärdighet 
och till helgelse och till förlossning,

för att som det står skrivet: Den som berömmer sig, 
skall berömma sig i Herren.

Messias representation och förening med sitt folk är tydlig på många ställen i 
bibeln:

Efesierbrevet 2:5 
gjort oss som var döda genom synderna, levande tillsammans 
med Kristus. Av nåd är ni frälsta.

Och han har uppväckt oss med honom och satt 
oss med honom i det himmelska, i Kristus Jesus,

Lägg noga märke till Räddarens representation för sitt folk här: Eftersom Gud 
har uppväckt Jesus, så har Han även uppväckt Hans folk med Honom. När 
Kristus dog så "dog" även Hans folk (eftersom Han trädde in i deras ställe och 
det var deras synder Han bar och straffades för). När Kristus uppstod så 
uppstod även Hans folk!

Lägg även märke till frånvaron av ord som “om” eller villkor. Det står inte att 
Guds barn "kommer bli" uppväckta någongång i framtiden “om” de väljer att 
tro eller något liknande. Nej, evigt liv är inte “villkorat” på något i människan 
överhuvudtaget. Evigt liv är endast villkorat på vad representanten Jesus 
Kristus, Räddaren, åstadkom!

Löftet om evigt liv är så bergfast grundat i Kristi ställföreträdande död och 
uppståndelse allena att i Guds ögon är allt redan fullbordat. I Guds ögon sitter 
redan ALLA Guds barn förhärligade med Kristus i himmelriket.

Romarbrevet 8:29 
Ty dem vilka han förut har känt, dem har han också förutbestämt 
att bli hans Sons avbilder, för att han skall vara den 
förstfödde bland många bröder.



Men dem som han har förutbestämt, dem har han också kallat, 
och dem som han har kallat, dem har han också rättfärdiggjort, 
och dem som han har rättfärdiggjort, dem har han också förhärligat.

Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, 
vem kan då vara emot oss?

Romarbrevet 8:33 
Vem vill anklaga Guds utvalda? Gud är den som rättfärdigar.

Vem är den som vill fördöma? Kristus är den som har lidit döden, 
ja, än mer, som också har uppstått, och som sitter på 
Guds högra sida och manar gott för oss.

Alla Guds utvalda dog med Kristus på korset! Alla deras synder är redan 
straffade och är för evigt försonade genom Räddarens (representantens) 
utgjutna blod och död.

2 Korintierbrevet 5:14 
Ty Kristi kärlek tvingar oss, eftersom vi är övertygade, 
att om en har dött för alla, så har alla dött.

Synd = Död
Rättfärdighet = Liv

Kristus uppväcktes! Kristus besegrade synden och döden och lever!

Att Jesus uppväcktes från de döda innebär att Gud bekräftade Kristi 
Rättfärdighet och att Gud accepterade Hans offerverk. Gud hade aldrig 
kunnat uppväcka Kristus från döden om ens en enda av alla som Kristus 
representerade inte för evigt försonades, av Kristi verk, och ärver evigt liv 
tillsammans med Kristus. Det hade inte varit ett accepterat försoningsoffer 
inför Gud. Nej, Kristi fullbordade offer säkrade för evigt försoning, 
rättfärdiggörelse och evigt liv för alla som Han representerade.

Uppståndelsen bevisar att Guds utvaldas alla synder - som Kristus straffades 
för och dog med - verkligen togs bort. Och just därför kunde Jesus uppstå! 
Synderna lades på Kristus på korset vilket ledde till Hans död (synd=död), om 
ens en enda synd stannade kvar på Honom så hade Gud aldrig kunnat 
uppväcka Honom. Men eftersom Herren Jesus uppväcktes, och lever 
(rättfärdighet=liv), så är det en bekräftelse på att synderna, genom Hans 
offer, verkligen togs bort och förintades! Räddningen lyckades till 100%!

Hebreerbrevet 10:14 
Ty med ett enda offer har han för alltid fullkomnat 
dem som blir helgade.

Hebreerbrevet 9:28
så skall Kristus, som en enda gång har offrats
för att ta bort mångas synder, ses en andra gång
utan synd, till frälsning för dem som väntar honom.



Guds utvalda räknas rättfärdiga eftersom deras synder inte längre finns!

Romarbrevet 8:34 
Vem är den som vill fördöma? Kristus är den som har lidit döden...

Guds folk dog med Kristus på korset och eftersom Han uppväcktes, och 
lever, skall också de leva! Goda nyheter!

Romarbrevet 6:8
Har vi nu dött med Kristus, så tror vi,
att vi också skall leva med honom, 

2 Timoteus 2:10
Därför uthärdar jag allt för de utvaldas skull, för att också de 
skall få den frälsning som är i Kristus Jesus, med evig härlighet.

Det är ett trovärdigt ord: Har vi dött med honom, 
så skall vi också leva med honom.

Kolosserbrevet 3:1 
Om ni nu är uppståndna med Kristus, så sök det 
som är där ovan, där Kristus sitter på Guds högra sida.

Ha ert sinne vänt till det som är där ovan, 
inte till det som är på jorden.

Ty ni har dött, och ert liv är fördolt med Kristus i Gud.

När Kristus, vårt liv, uppenbaras, då skall också 
ni uppenbaras med honom i härlighet.

2 Korintierbrevet 4:14 
Vi vet att han som har uppväckt Herren Jesus, 
han skall också uppväcka oss genom Jesus 
och ställa oss fram, tillsammans med er.

Jesaja 53
...han blev plågad på grund av mitt folks överträdelse.
...han som bar de mångas synd och trädde in i överträdarnas ställe.
...Genom sin kunskap förklarar min rättfärdige tjänare de många rättfärdiga, 
och deras skulder är det han som bär.
...straffet var lagt på honom för att vi skulle få frid, och genom hans sår är vi helade.

Fråga Barabbas om substitution och lär, han var dödsdömd på väg till döden 
då någon annan kom och dog i hans ställe. Den oskyldige straffades och dog 
i den skyldiges ställe. Detta är en skuggbild av Kristi försoning - hjärtat av 



evangelium. Barabbas blev inte endast "erbjuden" frihet då Kristus tog hans 
plats? Nej, Barabbas släpptes verkligen FRI!

Lukas 23:25 
Och han frigav åt dem den som hade blivit satt i fängelse 
för upplopp och mord, den som de hade begärt, 
men Jesus överlämnade han enligt deras vilja.

Matteus 27:26 
Då frigav han Barabbas åt dem, men Jesus lät han 
gissla och överlämnade honom till att korsfästas.

Lukas 23:35 
Och folket stod och såg på. Och även rådsherrarna tillsammans 
med dem hånade honom och sade: Andra har han räddat, 
låt honom nu rädda sig själv om han är Kristus, Guds utvalde.

Människorna hånar och hädar Kristus i just det som är Hans ära! Jesus 
överlämnar sig själv, straffas och dör just för att rädda och frisläppa andra (se 
även Johannes 18:8-9).

Guds utvaldas förening med Kristus jämförs i bibeln med äktenskapet. Jesus 
är mannen och Guds folk är Hans hustru.

Efesierbrevet 5:25 
Ni män, älska era hustrur så som även Kristus har älskat församlingen, 
och utgivit sig själv för henne,

2 Korintierbrevet 11:2 
Ty jag nitälskar för er med Guds nitälskan. Jag har ju trolovat er 
med en enda man, för att kunna ställa fram en ren jungfru inför Kristus.

Kristi hustru, alla sanna troende, är förenade med Kristus i äktenskap och 
ärver evigt liv och härlighet tillsammans med Honom, till Hans ära! Evigt liv 
ärvs endast genom Jesus Kristus. 

Matthew 25:34  
Then the King will say to those on His right, Come, 
the blessed of My Father, inherit the kingdom 
prepared for you from the foundation of the world.

Romarbrevet 8:17 
Är vi nu barn, så är vi också arvingar, nämligen Guds arvingar 
och Kristi medarvingar, om vi annars lider med honom, 
för att vi också med honom må bli förhärligade.



Galaterbrevet 3:29 
Och om ni nu tillhör Kristus, så är ni därmed Abrahams säd 
och arvingar enligt löftet.

Galaterbrevet 4:28 
Men vi, bröder, är löftets barn efter Isak.

Isak "valde", eller "bidrog", på inget sätt själv att bli välsignad av Gud och 
"bli" arvinge. Isak var Guds arvinge långt innan han föddes precis som Jakob 
och alla andra som Gud räddar (Romarbrevet 9:7-13). Kungens söner föds till 
arvingar (Jesaja 54:10)!

Sanna troende tjänar inte Gud, och gör inte goda gärningar, för att på något 
sätt "uppnå" eller "behålla" räddning. Sanna troende tjänar i kärlek, nåd och 
tacksamhet för att Gud, genom Jesus Kristus, redan räddat oss. Sanna 
troende tjänar Gud och bär frukt till Kristi ära allena!

Romarbrevet 7:4
Så har också ni, mina bröder, blivit dödade 
från lagen genom Kristi kropp, för att ni skall
tillhöra en annan, nämligen honom, som är 
uppstånden från de döda, för att vi skall 
bära frukt åt Gud.

Galaterbrevet 2:19 
Ty jag har genom lagen dött bort från lagen, 
för att jag skall leva för Gud. Jag är korsfäst 
med Kristus

och jag lever, men inte längre jag, utan Kristus 
lever i mig. För det liv jag nu lever i köttet, 
det lever jag i tron på Guds Son, som har 
älskat mig och utgivit sig själv för mig.

Människan kan aldrig, till någon del, bli rättfärdiggjord inför Gud utanför 
Kristus. Människan måste fullständigt dö bort ifrån sin strävan att försöka bli 
rättfärdiggjord inför Gud grundat delvis på sin egen prestation eller insats 
(Romarbrevet 9:16). De goda nyheterna är att det är Kristi verk allena, Kristus 
allena, som är den enda skillnaden mellan räddning och fördömelse! Och inte 
till någon del människans eget bidrag. Evigt liv är Guds gåva!

Den enda fullkomliga rättfärdigheten som Gud accepterar finns helt utanför 
människan själv, den finns i Kristus. Inget som någon människa "gör" 
medverkar alltså till hennes räddning utan endast det som Kristus gjorde! Alla 
som Kristus dog för, och försonade, skall också räddas.

Evigt liv ärvs endast genom och tillsammans med Räddaren, representanten 
och maken Jesus Kristus!



Johannes 14:6 
Jesus sade till honom: Jag är vägen, sanningen och livet. 
Ingen kommer till Fadern utom genom mig.

Amen.                                                                     [ www.NyaTestamentet.nu ]


